Comune di Capaceio

{Provineia di Salerac)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (54}
Tel+39 (0828} 81.21. 11 Facsimile +39 ((1828) 821.640

SETTORE 11

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO 48

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. 4 del 19/01/2009

Del Registro Generale n. \:1(0 del 7 b BEN, 2009

OGGETTO: Ammissioni ed esclusioni — Selezione Interna a titolo di Progressione |
Verticale per | posto di cat. B, posizione economica Bl nel V Settore.




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Renna Rita
{Decreto di nomina del sindaco prot. 270 del 07/01/2009)

Premesso che con delibera di Giunta Comunale n. 133 del 09/05/2008 si & proceduto
all’approvazione della dotazione organica al 09/05/2008;

Che con delibera 124 del 22/04/2008 & stato approvato il programma assunzioni del
personale triennio 2008/2010;

Viste le determine del Direttore Generale n. 62 del 27/11/2008 e 66 del 04/ 12/2008,
con le quali ha proceduto all’indizione e pubblicazione di 6 bandi di selezione interna 2
titolo di progressione verticale per:

e 3 posti di cat. B, posizione economica B1, nel I Settore;
e 1 posti di cat. B, posizione economica B1, nel II Settore;
® 1 posto di cat. B, posizione economica B1, nel IV Settore;
1 posto di cat. B, posizione economica B1, nel V Settore;
e 1 postodi cat; C, posizione economica C1, nel I Settore;
® 2 posi di cat. D, posizione economica D1, nel I Settore;
Visto il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi:

Visto il vigente regolamento per le Progressioni Verticali approvato con delibera n.
125 del 22/04/2008;

Dato atto che P’art. 12 del disciplinare sui concorsi allegato al regolamento succitato,
individua il responsabile del servizio personale, quale figura abilitata a procedere
all’ammissione dei candidati , previa verifica dei requisiti di cui all’indicato regolamento
ed al bando pubblicato;

Accertato che alla data di scadenza fissata dal bando, & pervenuta all’ufficio
protocollo di questo Comune n. 1 domanda di partecipazione per la selezione interna a

titolo di progressione verticale per 1 posto di cat. B, posizione economica Bl nel V
Settore;

Accertata la legalita della domanda e la completezza della documentazione allegata;,
DETERMINA

/) di ammettere alla selezione interna a titolo di progressione verticale per 1 posto
di cat. B nel V Settore Polizia Municipale il candidato: - D "Agostino Giovanni.

’éﬁSerViz.io@,

- Y g R i
Him Salviik

2P

11 Regpqpsabile

Haspony




4
&

1L RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolaritd contabile e di
copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e
153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.
267

11 RESPONSABILE DELLA
SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina & pervenuta
in Segreteria:

it 24-04- Lo
prot. 92-3’5,?? /

IL RESPONSABILE
1. RE SABILE
VAR
IL RESPONSABILE
PER LA PUBBLICAZIONE
Adttesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio dal ﬂﬁi}@ - al /?
25 s 1L RESPONSABILE




